



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Hvergel & Nedergaard Invest ApS**

Mose Allé 17, 2610 Rødovre

CVR-nr. 25 36 64 25

### **Årsrapport**

**2023/24**

This document has esignatur Agreement-ID: 34c117YpKnp252206601

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2024.

---

Casper Nimand Nedergaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hvergel & Nedergaard Invest ApS Mose Allé 17 2610 Rødovre  CVR-nr.: 25 36 64 25 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jesper Hvergel Casper Nimand Nedergaard
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Kapitalinteresse</b>	Ejendomsselskabet Mose Allé 17 A/S, Rødovre



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning og investering i fast ejendom samt anden investering i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>33.099</b>	<b>38</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.490	-1
<b>Driftsresultat</b>	<b>31.609</b>	<b>37</b>
Indtægter af kapitalinteresser	92.210	155
Andre finansielle indtægter	11	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18.012	-18
<b>Resultat før skat</b>	<b>105.818</b>	<b>174</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>105.818</b>	<b>174</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	92.210	155
Overføres til overført resultat	13.608	19
<b>Disponeret i alt</b>	<b>105.818</b>	<b>174</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	4.470	7
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4.470	7
Kapitalinteresse	1.617.043	1.525
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.617.043	1.525
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.621.513</b>	<b>1.532</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	66.896	51
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>66.896</b>	<b>51</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.688.409</b>	<b>1.583</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	617.043	525
Overført resultat	462.440	449
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.204.483</b>	<b>1.099</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Anden gæld	473.926	474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	483.926	484
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>483.926</b>	<b>484</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.688.409</b>	<b>1.583</b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>	



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	524.833	448.832	1.098.665
Årets resultatdisponering	0	92.210	13.608	105.818
	<b>125.000</b>	<b>617.043</b>	<b>462.440</b>	<b>1.204.483</b>



## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Den udskudte skat, der er et skatteaktiv på 15 t.kr., er ikke opført som tilgodehavende.


